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Do wszystkich Wykonawcow uczestniczacych
w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego na realizacje zadania , Llikwidacja
lagun osadowych - etap | polegajacy na
oproznieniu lagun Nr 1 i Nr 2 z osadéw”

JRP/9/L/683/5961/2020

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na wykonanie prac projektowych
oraz robét budowlanych dla zadania ,Likwidacja lagun osadowych — etap |
polegajqgcy na oprdznieniu lagun Nr 1 i Nr 2 z osadéw”

Dziatajgc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdéwien
publicznych Zamawiajacy przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia (SIWZ) oraz Wzoru Umowy:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢  unieszkodliwiania odpadéw/osadéw  poprzez
wykorzystanie ich jako produktu w rolnictwie?

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajacy informuje, iz stosownie do tresci SIWZ — Cze$¢ Il OPZ pkt. 4, nie dopuszcza
wykorzystania odpadu jako produktu w rolnictwie.

Pytanie nr 2:

Czy w przypadku Wykonawcéw wspdlnie ubiegajgcych sie o udzielenie zamoéwienia warunek
konieczny udziatu Wykonawcy w wizji lokalnej (pkt 16.3 czeéci | SIWZ), potwierdzony
protokotem zostanie spetniony gdy tylko jeden z Wykonawcéw wezmie udziat w wizji lokalnej?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy informuje, iz warunek okreslony w pkt. 16.3 Czgs$¢ | SIWZ zostanie spetniony, jezeli
kazdy z Wykonawcéw wspdlnie ubiegajacych sie o udzielenie zaméwienia odbedzie wizje
lokalng na terenie bedgcym przedmiotem zamdwienia.
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Pytanie nr 3:
Czy protokét z wizji lokalnej ma by¢ zataczony do oferty a jesli tak to w jakiej formie?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy informuje, iz protokdt z wizji lokalnej powinien by¢ przestany wraz z ofertg w
terminie sktadania ofert przewidzianym w SIWZ. Niniejszy protokét nalezy przesta¢ w formie
skanu potwierdzonego za zgodnos¢ z oryginatem kwalifikowanym podpisem elektronicznym
osoby upowaznionej ze strony Wykonawcy.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z pkt 6.2 czesci | SIWZ nie precyzuje, jakie dokumenty majg potwierdzaé spetnianie
warunku zawartego w pkt 5.2.1.1. b) czesci | SIWZ. Jakie dokumenty potwierdzaja spetnienie
warunku 5.2.1.1. czesci | SIWZ?

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy informuje, iz na potwierdzenie warunku opisanego w pkt 5.2.1.1. b) Wykonawca
przedtozy dokumenty opisane w pkt. 6.2.3. oraz kopie decyzji o nadaniu numeru rejestrowego
BDO.

Pytanie nr 5:
Czy oferte mozna przestac z konta na ePUAP osoby fizycznej, ktéra jest wspétwtascicielem firmy
wystepujacej jako jeden z Wykonawcoéw w Konsorcjum?

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajacy potwierdza, iz oferta moze zostac przestana z konta ePUAP osoby fizycznej, ktdra
jest wspdtwtascicielem firmy wystepujacej jako jeden z Wykonawcéw w Konsorcjum.

Pytanie nr 6:
W jakich przypadkach nie trzeba zgtasza¢ Zamawiajgcemu Podwykonawcy?

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy informuje, iz wymaga zgtoszenia wszystkich Podwykonawcéw biorgcych udziat
w realizacji przedmiotowego zadania. Szczegdtowy opis dotyczacy zgtaszania Podwykonawcow
zawarty zostat w SIWZ Czes¢ | rozdz. 7 oraz Czesc I § 4.

Pytanie nr 7:

W jaki sposéb byt utwardzony pas gruntu i na jakiej szerokosci przebiegajgcy wzdtuz ogrodzenia
oczyszczalni w Maszewie od strony poétnocnej? Czy w tym pasie gruntu znajdujg sie
jakiekolwiek studzienki kanalizacyjne, przepusty, inne konstrukcje, budowle, ktére mogtyby
ulec zniszczeniu w przypadku przejazdu przez nie transportéw z odpadami?



Odpowiedz nr 7:

Zamawiajgcy informuje, iz opisany pas gruntu nie byt utwardzany, a jedynie zostat uprzatniety
i wyréwnany na szerokosci okoto 6 metréow. W odpowiedzi na pytanie zawarte w drugim
zdaniu, Zamawiajacy informuje, iz w czeSciowo w obrebie opisanego pasa przebiega kolektor
$ciekowy o przekroju jajowym 1000/1750mm, posadowiony na gtebokosci okoto 5m od
poziomu terenu, a takze sie¢ gazowa DN90. Szczegdty przebiegu infrastruktury podziemne;j
przedstawia mapa pogladowa stanowiaca zatgcznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 8:

Czy w przypadku Wykonawcéw wspdlnie ubiegajgcych sie o udzielenie zamdwienia w tresci
gwarancji wadialnej w nazwie dajacego zlecenie moze wystepowac tylko jeden z Wykonawcow
(Partner Konsorcjum) czy musza by¢ wpisani wszyscy Wykonawcy wystepujacy w Konsorcjum?

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajacy informuje, iz w przypadku Wykonawcéw wspdlnie ubiegajacych sie o udzielenie
zamOwienia w tresci gwarancji wadialnej w nazwie dajgcego zlecenie moze wystepowac tylko
jeden z Wykonawcéw (Partner Konsorcjum), o ile jest Petnomocnikiem pozostatych cztonkdw

Konsorcjum.
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Zatagczniki:

1. Mapa pogladowa przebiegu infrastruktury na pétnoc od Lagun Nr 1 Nr 2.
Otrzymuja:

1; Wszyscy Wykonawcy
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